報道機関 各位

タウンミーティングの開催について

市内６つのエリアで順次開催する、タウンミーティングまるちゃんカフェ「地域編」に

ついて、５月に「大久保エリア」を開催しますのでお知らせいたします。

記

１ テーマ

『大久保エリア』

地域の人や事業者、学生など様々な立場から、より良い地域に向けて、参加者同士で

アイディアを出し合います。

２ 日時・場所

５月２５日（土）９：３０ ～ １１：３０

あかし保健所

３ 参加者

市長、公募による参加希望者 ５０名程度

４ 参加者募集の方法（※別添チラシ参照）

  ４月３０日までに、専用申込フォームまたは電話・ＦＡＸにより申し込み

住所、氏名（ふりがな）、年齢、連絡先のほか、

所属先や必要な配慮（手話通訳・要約筆記など）があれば

５ 実施方法

市からの情報共有の後、少人数のグループに分かれて対話を行う。最後に、各グルー

プの意見を全体で共有する。

６ その他エリアでの開催予定

  西明石エリア：４月２０日（土）９：３０ ~ １１：３０（サンライフ明石）

  二見エリア：６月

※ 取材を希望される場合は、開催日前日までに担当へご連絡ください。

記 者 提 供 資 料

2 0 2 4 年(令和 6 年 ) 3 月 2 5 日

政策局 企画・調整室 市民とつながる課
担当：中島・赤崎 T E L：918-5 010

内線：2389,2383

5 25